
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

26.02.2026.         sēdes protokols Nr.3., 19. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/102 

Par dzīvojamās mājas 

 "Tīrais purvs" dzīvokļu Nr. 8 un Nr. 9 īres līguma Nr. 03 izbeigšanu  

Seces pagastā, Aizkraukles novadā          
 

 Aizkraukles novada dome izskatīja mednieku biedrības  “BRIEDIS”, reģistrācijas numurs 

400080975541, juridiskā adrese: Draudzības krastmala 1-25, Aizkraukle, Aizkraukles nov., 

LV5101, valdes locekļa Ginta GRIGOROVIČA 2026. gada 15. janvāra iesniegumu (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 16.01.2026., Nr. J/5.6/26/158) par telpu īres līguma pārtraukšanu 

dzīvojamās mājas “Tīrais purvs” dzīvokļiem Nr. 8 un Nr. 9 Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 

sakarā ar telpu neizmantošanu. 

Starp Jaunjelgavas novada pašvaldības Seces pagasta pārvaldi un mednieku biedrības 

“BRIEDIS” valdes locekli Gintu GRIGOROVIČU 2012. gada 17. februārī ir noslēgts dzīvojamās 

mājas “Tīrais purvs” dzīvokļu Nr. 8 un Nr. 9 īres līgums Nr. 03 par telpu ar kopējo platību  30,3 m2 

īri uz nenoteiktu laiku.  

Saskaņā ar noslēgtā līguma 3.2. punktu īrniekam ir tiesības lauzt šo līgumu, rakstiski brīdinot 

par to izīrētāju vienu mēnesi iepriekš. 

Nomniekam nav nenomaksātu nodokļu un nomas maksas parādu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 19.02.2026. atzinumu, atklāti balsojot:  ar 

13 balsīm “PAR” (Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Ingūna Grandāne, Aivars Miezītis, Kaspars Židovs, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Ingus 

Lazdāns, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1.  Izbeigt 2012. gada 17. februārī noslēgto dzīvojamo telpu Nr. 8 un Nr. 9 īres līgumu Nr. 03 ar 

mednieku biedrību “BRIEDIS”, reģistrācijas numurs 400080975541, juridiskā adrese: 

Draudzības krastmala 1-25, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, valdes locekli Gintu 

GRIGOROVIČU ar 01.03.2026.   

2.  Uzdot Seces pagasta pakalpojumu centra vadītājai Gundegai ZARĀNEI organizēt dzīvojamo 

telpu pieņemšanu no mednieku biedrības “BRIEDIS”. 

3.  Lēmumu nosūtīt Gintam GRIGOROVIČAM uz e-pasta adresi: ggints77@inbox.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektora vietniekam Gvido LIEPIŅAM. 

  

 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 
 

mailto:ggints77@inbox.lv

